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Lot 12

- Mesurage au ruban a 1,50 m. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Les bois délivrés portent une flache
de délivrance. - Colonne "Déclassé" = épicéas avec présence trés probable de pourriture (Parcelle 23). - Toutes les
précautions seront prises lors de I'exploitation pour préserver les feuillus.

Nombre d'arbres total 215 | -
Volume grumes 604,861 m3
Volume houppiers 0,000 m3
Volume total 604,861 = m?3
Cube moyen 2813 | dm?
Circonférence moyenne 162,628 cm
Surface de coupe 0,950 ha
Contact LAFFUT Jean-Yves, 0477/78.14.91. -
Triage Triage De Gedinne | --
Propriétaire Gedinne Cne | -
Lieu(x)-dit(s) Les gouverneurs 1 | -
Vente GEDINNE Commune - Vente de printemps = -

Mercredi 21 mai 2025 a 15:00
Salle La Tannerie - Rue d'Utue, 17 a 5575 GEDINNE

TVA 6% -

Certification PEFC Oui = -


tel:0477/78.14.91.
https://wallowood.be/ventes/2025/05/13804
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-la-tannerie-rue-dutue-17-a-5575-gedinne

Cat.(cm)

95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150
155

165

175

Total grumes 150/180
185

195

Total grumes 180/200
205

215

225

235

245

Total grumes 200/250
255

Total grumes 250+

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

20
20
44 85,388
23
25
17
65 189,315
12

20 75,844

25 127,701

2 13,400

Epicéa
Définitive
Déclassé

Normal

Nbre

Vol.(m3)

5,332

3,105

3,371

40,396

31,105

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)
10
10
14

34 23,874

6 6,030

40 29,904



